

BRI.0002.6.2018

**Protokół z obrad XII
Sesji Rady Gminy Słupno
w dniu 16 kwietnia 2018 r.**

Otwarcie sesji: 16.00.

Zakończenie sesji: 18.03

W sesji uczestniczyło 14 radnych (zgodnie z listą obecności).

W chwili otwarcia obrad sesji było 14 radnych.

Ponadto w obradach uczestniczyli:

Wójt Gminy Słupno - Marcin Zawadka

Zastępca Wójta Gminy Słupno - Agnieszka Ruclak,

Skarbnik Gminy Słupno - Beata Łapiak,

Mecenas - Robert Kamiński,

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej - Anna Marciniak-Duplicka,

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju - Joanna Wereszczyńska,
Główna księgowa Centrum Usług Wspólnych - Małgorzata Ziółkowska

Członek Zarządu Oddziału Powiatowego OSP/Sekretarz Zarządu Oddziału
Gminnego OSP w Słupnie - druh Krzysztof Rygier ,

Wiceprezes Zarządu Oddziału Powiatowego OSP/Prezes Zarządu Oddziału
Gminnego OSP - druh Stefan Jakubowski.

Proponowany porządek obrad XII sesji Rady Gminy Słupno:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.
2. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Płockiemu w 2018 roku;
 - 2) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupno na lata 2018-2029;
 - 3) uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Gminy Słupno na 2018 rok;
 - 4) podziału gminy Słupno na okręgi wyborcze.
 - 5) podziału gminy Słupno na obwody głosowania.
3. Zakończenie obrad XII sesji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński przed otwarciem obrad sesji powiedział, że będzie testowany nowy system do głosowania, od tej chwili sesje będą transmitowane w czasie rzeczywistym. Poprosił zebranych, aby zawsze zabierali głos mówiąc przez mikrofon. Powiedział również, że dla wszystkich osób spoza grona radnych, sołtysów i kierownictwa urzędu chcących zabrać głos podczas obrad sesji została przygotowana specjalnie w tym celu mównica.

Ad 1.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński otworzył obrady XII sesji Rady Gminy Słupno, stwierdził kworum. Na sali obrad obecnych było 13 radnych. Powitał zebranych radnych, sołtysów, mieszkańców, kierownictwo urzędu i zaproszonych gości. Poprosił radnych o potwierdzenie obecności. Stwierdził kworum, obecnych było 13 z 15 radnych (Potwierdzenie obecności stanowi załącznik do protokołu). Zapytał, czy do przedstawionego radnym porządku obrad są pytania lub wnioski.

Wójt Marcin Zawadka poprosił o udzielnie na początku obrad sesji głosu Prezesowi Zarządu Oddziału Gminnego OSP Słupno druhowi Stefanowi Jakubowskiemu. Następnie zgłosił do porządku obrad projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w stosunku do nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzących zajęcia w grupach mieszanych obejmujących dzieci sześciolatnie i inne grupy wiekowe, oraz dwie autopoprawki. Jedną do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupno na lata 2018-2029 drugą do uchwały zmieniającej uchwałę budżetową gminy Słupno na rok 2018.

Proponowany porządek obrad XII sesji Rady Gminy Słupno z uwzględnionymi zmianami:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.
2. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Płockiemu w 2018 roku;
 - 2) uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupno na lata 2018-2029;
 - 3) uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Gminy Słupno na 2018 rok;
 - 4) podziału gminy Słupno na okręgi wyborcze.
 - 5) podziału gminy Słupno na obwody głosowania.
 - 6) w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w stosunku do nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzących zajęcia w grupach mieszanych obejmujących dzieci sześciolatnie i inne grupy wiekowe.
3. Zakończenie obrad XII sesji Rady Gminy.

Głosowanie nad zmienionym porządkiem obrad:

„za” - 13, „przeciw” - 0, wstrzm. się - 0.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. Głosowanie nad zmienionym porządkiem obrad stanowi załącznik do protokołu.

Wiceprezes Zarządu Oddziału Powiatowego OSP/Prezes Zarządu Oddziału Gminnego OSP – druh Stefan Jakubowski zaprosił zgromadzonych na obchody dnia

strażaka, które w tym roku organizowane będą przez Ochotniczą Straż Pożarną w Świącieńcu. Powiedział, że obchody dnia strażaka organizowane w tym roku wspólnie z panem Wójtem Marcinem Zawadką. Dodał, że w tym roku będą to wyjątkowe uroczystości ponieważ przy okazji tych obchodów zostanie podkreślona rocznica 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości. Przybliżył zgromadzonym jak będą wyglądały obchody tego święta. Dodał, że dla uświetnienia uroczystości zostali zaproszeni przedstawiciele urzędów państwowych. Przekazał zgromadzonym zaproszenia.

Wiceprezes Zarządu Oddziału Powiatowego OSP/Prezes Zarządu Oddziału Gminnego OSP – druh Stefan Jakubowski powiedział, że jest mu przykro ponieważ docierają do niego informacje, mówiące o tym, że przez 25 lat jego urzędowania nic nie robiono. Poprosił, aby nie przekłamywać rzeczywistości, ponieważ jest to nie prawda. Przypomniwał, że wszystkie drogi, kanalizacje itp. włącznie z budynkiem Urzędu Gminy powstało za jego kadencji. Przypomniwał, że gmina od 2010 roku była Mistrzem Gospodarności na Mazowszu. Powiedział również, że po jego odejściu zostało złożonych do prokuratury osiem wniosków, które wszystkie zostały umorzone. Miło mu jest powiedzieć, że jest wszystko w porządku. Poprosił o niezakłamywanie rzeczywistości, aby pozostała ona taka jaka była i jaka jest. Powiedział również, że życzy sobie, aby gmina Słupno rozwijała się jak najlepiej, a zgromadzonym, żeby zrobili jak najwięcej dla gminy. Dodał, że swojej godności bronić musi. Przeprosił jeżeli kogoś uraził. Poprosił o uszanowanie tego co było. Dodał, że w pracy samorządowca prostych rzeczy nie ma. Zaprosił raz jeszcze na uroczystość. Podziękował za udzielenie głosu.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński zapytał o zgodę radnych na testowanie elektronicznego systemu głosowania. Zgoda została wyrażona.

Ad 2. pkt 1

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju Joanna Wereszczyńska powiedziała, że podjęcie uchwały wiąże się z budową chodnika wzdłuż drogi powiatowej w Słupnie. Urząd Gminy zwrócił się do Starostwa Powiatowego w Płocku z zapytaniem o budowę chodnika wzdłuż tej drogi. W ramach „Programu przebudowy dróg powiatowych na lata 2016-2030” w wyniku porozumienia budowa chodnika będzie współfinansowana po 50%. Do podpisania porozumienia konieczne jest podjęcie stosownej uchwały.

Wójt Marcin Zawadka powiedział, że chodnik będzie prowadził w kierunku sklepu Lewiatan na górnym Słupnie. Powiedział, że pomysłodawcą budowy chodnika był radny Piotr Węgliński.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński odczytał treść uchwały wraz z uzasadnieniem.

Radny Jarosław Śliwiński zapytał kiedy będzie można spodziewać się realizacji tej inwestycji.

Wójt Marcin Zawadka odpowiedział, że w tym roku będzie projekt techniczny. Co do kwestii realizacji inwestycji nie ma jeszcze wyznaczonej daty. Powiedział również, że sytuacja będzie monitorowana, a gmina będzie występowała do Starostwa o jej jak najszybszą realizację.

Radny Jarosław Śliwiński zapytał czy sam projekt ma kosztować 25.000,00 zł.

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju Joanna Wereszczyńska odczytała pismo ze Starostwa w sprawie budowy chodnika. Powiedziała również, że z dotacjami tak jest, że są one rozliczane według faktycznie poniesionych kosztów.

Wójt Marcin Zawadka powiedział, że z punktu widzenia bezpieczeństwa mieszkańców jest to zadanie bardzo ważne. Powiedział również, że wstąpił do Starostwa Powiatowego o przekazanie wszystkich dróg powiatowych gminie Słupno.

Radna Małgorzata Sawicka zapytała jakiej długości będzie chodnik i czy będzie on położony tylko w granicach Słupna.

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju Joanna Wereszczyńska powiedziała, że odpowiedź Starostwa nie precyzuje długości chodnika, to co nas interesuje, to odcinek do granicy gminy Słupno. Gdy na etapie projektowania będą spływały uzgodnienia wtedy będzie można powiedzieć więcej.

Radny Jarosław Śliwiński zapytał kto zapłaci za wykonanie chodnika.

Wójt Marcin Zawadka odpowiedział, że patrząc na podobne realizacje przedsięwzięć do spółki z powiatem, to prawdopodobnie będzie to finansowanie 50% na 50%.

Radny Jarosław Śliwiński zapytał czy projekt obejmuje oświetlenie chodnika.

Wójt Marcin Zawadka odpowiedział, że tego jeszcze nie wiadomo.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński powiedział, że dobrze się stało, że udało się skłonić zarząd powiatu do realizacji wspólnej inwestycji. Dodał, że temat chodnika na górnym Słupnie nie jest nowa, ponieważ chodnik jest nam potrzebny.

Radny Piotr Węgliński zwrócił się z prośbą do państwa radnych o poparcie projektu i zagłosowanie za uchwałą.

Wójt Marcin Zawadka powiedział, że ul. Wschodnia jest ulicą powiatową. Jest to jedna z nielicznych dróg na terenie gminy Słupno, która jest zwirowa. Droga ta rozgranicza dwie gminy. Często zdarza się, że przysparza mieszkańcom kłopotów., ponieważ wymaga częstych napraw. Na drodze nie ma chodnika, ani oświetlenia.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński poprosił o ponawianie wniosku do powiatu o przejęcie dróg przez gminę Słupno. Powiedział, że dziwi się,

że powiat nie chce skorzystać z tej propozycji. Zapytał jak to uzasadnia.

Wójt Marcin Zawadka odpowiedział, że na przejęcie dróg musieliby się zgodzić również wójtowie innych gmin, którzy nigdy o to nie występowali. Gmina Słupno natomiast jest w tym temacie ewenementem.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński wobec braku dalszych pytań i uwag poddał uchwałę pod głosowanie. Poprosił o głosowanie przez naciśnięcie przycisku po usłyszeniu dźwięku, oraz o o głosowanie przez podniesienie ręki.

„za” - 13, „przeciw” - 0, wstrzyma. się - 0.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Ad 2. pkt 2.

Wójt Marcin Zawadka zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały z dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2029.

Skarbnik Gminy Beata Łapiak powiedziała, że w autopoprawce do WPF zmiany dotyczą załącznika nr 1, wyłącznie wydatków i są zgodne ze zmianami w uchwale budżetowej. Ogólna kwota wydatków nie ulega zmianie. Zmieniają się wydatki bieżące i majątkowe. Takie zmiany zostały wprowadzone w załączniku nr 1. Zostały również wprowadzone Zmiany w zakresie rocznych wydatków inwestycyjnych. Autopoprawka do WPF-u nie zakłada żadnych zmian poza tymi, które zostały przedstawione państwu 11 kwietnia br.

Radna Izabela Tomaszewska zapytała o budowę boiska do piłki koszykowej przy Szkole Podstawowej w Świącieńcu. Powiedziała, że była informacja o przesunięciu środków o 70.000,00 zł, następnie o dodaniu 15.000,00 zł, a teraz pojawiła się informacja, że to dodanie zostało zdjęte ze względu na to, że oferty przekraczały znacznie założenia budżetowe. Zapytała jakiego rzędu to były pieniądze jeśli chodzi o oferty, które zostały złożone na boisko do koszykówki.

Wójt Marcin Zawadka powiedział, że jest to bardzo słuszna uwaga, ale omawiamy WPF, wrócimy do poruszonego tematu przy mawianie budżetu.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński odczytał treść uchwały wraz z uzasadnieniem. Wobec braku dalszych pytań i uwag poddał ją pod głosowanie. Poprosił o głosowanie przez naciśnięcie przycisku po usłyszeniu dźwięku, oraz o głosowanie przez podniesienie ręki.

„za” - 10, „przeciw” - 0, wstrzm. się - 3.
Uchwała została podjęta większością głosów.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Ad 2. pkt 3.

Skarbnik Gminy Beata Łapiak powiedziała, że w autopoprawce do budżetu autopoprawka zakłada po za zmianami przedstawionymi w projekcie z 11 kwietnia kilka dodatkowych zmian nie zmieniających ogółem wydatków, polegających łącznie na przesunięciu środków między poszczególnymi pozycjami planu. Pierwsza zmiana to przesunięcie 100.000,00 zł ze środków, które pozostały z zimowego utrzymania dróg do rozdziału związanego z oświetleniem dróg. Zwiększenie środków. Kolejna zmiana rezygnacja z zadania budowa boiska do piłki koszykowej przy szkole podstawowej w Świącieńcu. Środki wracają do budżetu szkoły w Świącieńcu i pozostają w jej planie. Kolejna zmiana przesunięcie 6.000,00 zł. W tym roku przesuwane były środki w kwocie 30.000,00 zł na zakup wyposażenia do pomieszczeń socjalnych na stadionie w Wykowie. Zadanie zostało zrealizowane, a kwota 6.000,00 zł przesuwana jest do wydatków inwestycyjnych na zadanie PT budowa placu zabaw na ulicy Do Grodziska w Słupnie. Zmiana zakresu rzeczowego i nazwy zadania inwestycyjnego. W utrzymaniu czystości i porządku na terenie gminy planowany był zakup dwóch ciągników. Jest propozycja, aby zakupić jeden ciągnik zamiast dwóch.

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju Joanna Wereszczyńska udzieliła odpowiedzi na wcześniej zadane pytanie radnej Izabeli Tomaszewskiej. Powiedziała, że na BIP znajduje się rozstrzygnięcie zapytania ofertowego na boisko do koszykówki przy szkole w Świącieńcu. Powiedziała, że pierwsza oferta opiewała na 73.000,00 zł ale nie spełniała warunków zapytania ofertowego, ponieważ gwarancja obejmowała 36 miesięcy, a nie 60 miesięcy jak było w wytycznych. Druga oferta 83.000,00 zł, a trzecia 119.000,00 zł. Przy czym składający drugą ofertę wykonał pomiar obecnej nawierzchni, która tam jest i dostarczył do urzędu raport, który mówił o tym, że będzie generowało to dodatkowe koszty. Więc do kwoty 83.000,00 zł należałoby dołożyć dodatkowe koszty, więc zaniechane zostało rozstrzygnięcie w tym zakresie.

Wójt Marcin Zawadka powiedział, że bardzo ważne jest to co powiedziała pani skarbnik, że pieniądze pozostają w planie finansowym szkoły w Świącieńcu. Powiedział również, że w roku 2018 inwestycje bardzo zdrożały. Przynajmniej o 30% w porównaniu z rokiem ubiegłym. Bardzo poszły do góry koszty materiałów i robocizny. Nawiązał do dwóch unieważnionych przetargów na ul. Piastowską w Borowiczkach-Pieńkach i Pocztową. Powiedział również, że pani dyrektor szkoły ma również do wykonania inne rzeczy między innymi zgłoszone przez radnego Gorzelanego naprawa zabawek na placu zabaw.

Radna Małgorzata Sawicka zapytała czy w związku z wycofaniem oferty z ul. Pocztowej będą podjęte jakieś działania, aby rozpocząć inwestycję w tym roku.

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju Joanna Wereszczyńska odpowiedziała, że przetarg został już ponownie ogłoszony w ubiegłym tygodniu.

Mieszkaniec pan Jerzy Nestorowicz ad vocem Naczelnik Wereszczyńskiej,

powiedział, że oglądał i czytał pdf-y. Jest 230 metrów bieżących ul. Pocztovej, 90 metrów ul. Orlej i 300 metrów ul. Bocianiej.

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju Joanna Wereszczyńska odpowiedziała, że ogłoszenie przetargu dotyczącego ul. Pocztovej ukazało się w ubiegłym tygodniu. Natomiast to co pan powiedział, to dotyczyło kanalizacji deszczowej, która jest odrębnym zadaniem tej inwestycji i obejmuje ul. Pocztową i Bociania, aż do Słupianki, bo tam będzie wylot kanalizacji deszczowej. 11 kwietnia zostały dokumenty złożone, 11 kwietnia było rozstrzygnięcie przetargu w wyniku, którego okazało się, że zostało zabezpieczone za mało pieniędzy. W związku z tym pan wójt podjął decyzję, że unieważniamy ten przetarg i w tym samym kształcie ponownie ogłaszamy przetarg.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński odczytał tekst jednolity uchwały z uwzględnioną autopoprawką oraz uzasadnienie. Wobec braku dalszych pytań i uwag poddał ją pod głosowanie. Poprosił o głosowanie przez naciśnięcie przycisku po usłyszeniu dźwięku, oraz o głosowanie przez podniesienie ręki.

„za” - 13, „przeciw” - 0, wstrzm. się - 0.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Ad 2. pkt 4.

Wójt Marcin Zawadka odniósł się jeszcze do wypowiedzi pana Nestorowicza. Powiedział, że 11 kwietnia było unieważnienie przetargu, a 12 kwietnia już jego ponowne ogłoszenie.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński podziękował Naczelnik Wydziału Inwestycji za cierpliwe tłumaczenie spraw. Dodał, że wszystkim bardzo zależy na tym, aby mieszkańcy rozumieli jakie zapadają decyzje.

Zastępca Wójta Agnieszka Ruclak przypomniała, że 27 marca państwo radni podjęli uchwałę o podziale gminy Słupno na okręgi wyborcze. Ta uchwała została wysłana w trybie nadzwyczajnym do Komisarza Wyborczego i do Wojewody. Komisarz Wyborczy wydał w dniu 6 kwietnia postanowienie (*zostało ono przekazane z materiałami przekazywanymi radnym przed sesją*), które wpłynęło do Urzędu Gminy 10 kwietnia. Komisarz pojętą przez Radę Gminy Słupno w części uchylił. Został wyznaczony termin do 23 kwietnia, aby poprawić uchwałę. Jeżeli państwo radni tego nie zrobią to Komisarz sam podzieli gminę na okręgi wyborcze. Komisarz wyborczy stwierdził, że w sołectwie Słupno przypadają cztery pełne mandaty (2011 liczba mieszkańców) dlatego Szelig nie można włączyć do okręgu nr 12 Słupno, a muszą być włączone do okręgu gdzie nie przypada pełen mandat. Zostało zaproponowane, aby Szeligi włączyć do okręgu nr 6 Miszewko Strzałkowskie, Miszewko Stefany, Sambórz.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński podziękował za wyjaśnienie, następnie odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Wobec

braku dalszych pytań i uwag poddał uchwałę pod głosowanie. Poprosił o głosowanie przez naciśnięcie przycisku po usłyszeniu dźwięku, oraz o głosowanie przez podniesienie ręki.

„za” - 13, „przeciw” - 0, wstrzm. się - 0.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Ad 2. pkt 5.

Zastępca Wójta Agnieszka Ruclak powiedziała, że nowelizacja Kodeksu Wyborczego obowiązuje wszystkie gminy do dokonania podziału gminy na okręgi wyborcze, oraz na obwody głosowania. W przedstawianym projekcie uchwały został zmieniony obwód do głosowania nr 3. Przestanką zmiany były względy lokalizacyjne i logistyczne, oraz przyłączenie sołectwa Szeligi do nowego obwodu. Kodeks wyborczy przewiduje również, że 50% lokali na terenie gminy musi być dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych. Łatwiej będzie dostosować szkołę w Świącieńcu do potrzeb niepełnosprawnych niż remizę OSP w Mijakowie. Ponadto lokal w Liszynie ma również zostać dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Zostanie to zrobione ze środków przekazanych przez wojewodę na wybory.

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kępczyński odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Zastępca Wójta Agnieszka Ruclak poprosiła o 10 minut przerwy ponieważ zauważyła błąd w uchwale jeżeli chodzi o obwody głosowania.

10 minutowa przerwa techniczna.

Wznowienie posiedzenia po przerwie.

17:30 salę obrad opuścili: radna Małgorzata Sawicka i radny Marcin Gorzelany. Od tej chwili w sesji uczestniczy 11 radnych.

Wznowienie posiedzenia po przerwie technicznej.

Wójta Agnieszka Ruclak powiedziała, że przed chwilą państwu radnym został rozdany poprawiony załącznik do uchwały. Przerosiła zebranych za pomyłkę. Następnie wyjaśniła, że obwód nr 3 składający się z okręgu nr 5 i 6 został podzielony na dwa obwody: obwód nr 3 i 10. Dotychczas w obwodzie nr 3 siedzibę Komisji Wyborczej mieli mieszkańcy Miszewka Strzałkowskiego, Miszewka Stefany, Ramutowa, Mijakowa, Samborza, Świącieńca i Barcikowa. W zaproponowanym projekcie uchwały obwód nr 3 dla mieszkańców Barcikowa, Świącieńca, Ramutowa, Mijakowa będzie się mieścić w Szkole Podstawowej w Świącieńcu. Natomiast mieszkańcy Miszewka Strzałkowskiego, Miszewka-Stefany, Samborza i Szelig będą mieli swój obwód w świetlicy wiejskiej w Miszewku Strzałkowskim (obwód nr 10).

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kępczyński przed poddaniem uchwały pod głosowanie przypomniał wszystkim zgromadzonym siedziby obwodowych Komisji Wyborczych. Następnie w związku z brakiem dalszych pytań i uwag poddał uchwałę pod głosowanie. Poprosił o głosowanie przez naciśnięcie przycisku po usłyszeniu dźwięku, oraz o głosowanie przez podniesienie ręki.

„za” - 11”, „przeciw” - 0, wstrzm. się - 0.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Ad 2. pkt 6.

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kępczyński odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. W związku z brakiem pytań i uwag poddał uchwałę pod głosowanie. Poprosił o głosowanie przez naciśnięcie przycisku po usłyszeniu dźwięku, oraz o głosowanie przez podniesienie ręki.

„za” - 11”, „przeciw” - 0, wstrzm. się - 0.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kępczyński zakończył posiedzenie sesji słowami „zamykam obrady XII sesji Rady Gminy Słupno”.

Protokół sporządziła

GLÓWNY SPECJALISTA
w Biurze Rady Gminy Słupno (Publicznej)

Emilia Adamkowska
emilia.adamkowska

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Słupno

Dariusz Kępczyński

Wynik obecności dokonanej od 16.04.2018 16:08:42 do 16:09:01.

Posiedzenie nr 201804 - XII sesja Rady Gminy Słupno

Dnia: 16.04.2018

Lp.	Karta	Imię Nazwisko	Partia	
1	2	Paweł Baranowski		PREZENTOWAŁ SIĘ
2	3	Magdalena Durniat		PREZENTOWAŁ SIĘ
3	4	Anna Aneta Głowacka		PREZENTOWAŁ SIĘ
4	5	Marcin Gorzelany		PREZENTOWAŁ SIĘ
5	1	Dariusz Kepczyński		PREZENTOWAŁ SIĘ
6		Małgorzata Kikolska		NIEOBECNY
7	7	Andrzej Pietrzak		PREZENTOWAŁ SIĘ
8	8	Tomasz Piórkowski		PREZENTOWAŁ SIĘ
9	9	Małgorzata Sawicka		PREZENTOWAŁ SIĘ
10		Jarosław Szałkowski		NIEOBECNY
11	11	Janusz Kazimierz Szenk		PREZENTOWAŁ SIĘ
12	12	Jarosław Śliwiński		PREZENTOWAŁ SIĘ
13	18	Izabela Danuta Tomaszewska		PREZENTOWAŁ SIĘ
14	14	Piotr Węgliński		PREZENTOWAŁ SIĘ
15	15	Anna Zalewska		PREZENTOWAŁ SIĘ
LICZBA RADNYCH: 15		LICZBA OBECNYCH: 13	PREZENTOWAŁO SIĘ: 13	
		LICZBA NIEOBECNYCH: 2	NIE PREZENTOWAŁO SIĘ: 2	

PRZEWODNICZĄCY

Rady Gminy Słupno.

Dariusz Kepczyński

WYNIK GŁOSOWANIA nr 1 - PUNKT nr 1. - Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.

(Notatka: Uchwała)

Dnia: 16.04.2018 16:12

Posiedzenie nr 201804 - XII sesja Rady Gminy Słupno

Lp.	Karta	Imię Nazwisko	Partia	
1	2	Paweł Baranowski		ZA
2	3	Magdalena Durniat		ZA
3	4	Anna Aneta Glowacka		ZA
4	5	Marcin Gorzelany		ZA
5	1	Dariusz Kępczyński		NIEOBECNY
6		Małgorzata Kikolska		ZA
7	7	Andrzej Pietrzak		ZA
8	8	Tomasz Piórkowski		ZA
9	9	Małgorzata Sawicka		NIEOBECNY
10		Jarosław Szalkowski		ZA
11	11	Janusz Kazimierz Szenk		ZA
12	12	Jarosław Śliwiński		ZA
13	18	Izabela Danuta Tomaszewska		ZA
14	14	Piotr Węgliński		ZA
15	15	Anna Zalewska		ZA
LICZBA OBECNYCH:		13	ZA:	13
LICZBA NIEOBECNYCH:		2	PRZECIW:	0
LICZBA RADNYCH:		15	WSTRZYMAŁO SIĘ:	0
			NIE GŁOSOWAŁO:	0

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Słupno

Dariusz Kępczyński

WYNIK GŁOSOWANIA nr 2 - PUNKT nr 1) - udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Płockiemu w 2018 roku;

(Notatka: Uchwała)

Posiedzenie nr 201804 - XII sesja Rady Gminy Słupno

Dnia: 16.04.2018 16:46

Lp.	Karta	Imię Nazwisko	Partia	
1	2	Paweł Baranowski		ZA
2	3	Magdalena Durniat		ZA
3	4	Anna Aneta Głowacka		ZA
4	5	Marcin Gorzelany		ZA
5	1	Dariusz Kępczyński		ZA
6		Małgorzata Kikońska		NIEOBECNY
7	7	Andrzej Pietrzak		ZA
8	8	Tomasz Piórkowski		ZA
9	9	Małgorzata Sawicka		ZA
10		Jarosław Szalkowski		NIEOBECNY
11	11	Janusz Kazimierz Szenk		ZA
12	12	Jarosław Śliwiński		ZA
13	18	Izabela Danuta Tomaszewska		ZA
14	14	Piotr Węgliński		ZA
15	15	Anna Zalewska		ZA
LICZBA OBECNYCH:		13	ZA:	13
LICZBA NIEOBECNYCH:		2	PRZECIW:	0
LICZBA RADNYCH:		15	WSTRZYMAŁO SIĘ:	0
			NIE GŁOSOWAŁO:	0

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Słupno


Dariusz Kępczyński

Rada Gminy Słupno

WYNIK GŁOSOWANIA nr 3 - PUNKT nr 2) - uchwały zmieniającej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupno na lata 2018-2029;

(Notatka: Autopoprawka z dnia 16 kwietnia 2018 roku do projektu Uchwały Rady Gminy Słupno zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupno na lata 2018-2029 złożonego na sesję Rady w dniu 16 kwietnia 2018 roku.)

Dnia: 16.04.2018 16:52

Posiedzenie nr 201804 - XII sesja Rady Gminy Słupno

Lp.	Karta	Imię Nazwisko	Partia			
1	2	Paweł Baranowski		ZA		
2	3	Magdalena Durniat		ZA		
3	4	Anna Aneta Głowacka		WSTRZYMAŁ SIE		
4	5	Marcin Gorzelany		WSTRZYMAŁ SIE		
5		Dariusz Kępczyński		ZA		
6		Małgorzata Kikońska		NIEOBECNY		
7	7	Andrzej Pietrzak		ZA		
8	8	Tomasz Piórkowski		ZA		
9	9	Małgorzata Sawicka		ZA		
10		Jarosław Szalkowski		NIEOBECNY		
11	11	Janusz Kazimierz Szenk		ZA		
12	12	Jarosław Śliwiński		ZA		
13	18	Izabela Danuta Tomaszewska		WSTRZYMAŁ SIE		
14	14	Piotr Węgliński		ZA		
15	15	Anna Zalewska		ZA		
LICZBA OBECNYCH:		12	ZA:	10	WSTRZYMAŁO SIE:	3
LICZBA NIEOBECNYCH:		3	PRZECIW:	0	NIE GŁOSOWAŁO:	0
LICZBA RADNYCH:		15				

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Słupno

Dariusz Kępczyński

WYNIK GŁOSOWANIA nr 4 - PUNKT nr 3) - uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Gminy Słupno na 2018 rok;

(Notatka: Autopoprawka z dnia 16 kwietnia 2018 roku do projektu Uchwały Rady Gminy Słupno zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Słupno na 2018 rok złożonego na sesję Rady Gminy w dniu 16 kwietnia 2018 roku.)

Posiedzenie nr 201804 - XII sesja Rady Gminy Słupno

Dnia: 16.04.2018 17:13

Lp.	Karta	Imię Nazwisko	Partia			
1	2	Paweł Baranowski		ZA		
2	3	Magdalena Durniat		ZA		
3	4	Anna Aneta Głowacka		ZA		
4	5	Marcin Gorzelany		ZA		
5	1	Dariusz Kępczyński		ZA		
6		Małgorzata Kikolska		NIEOBECNY		
7	7	Andrzej Pietrzak		ZA		
8	8	Tomasz Piórkowski		ZA		
9	9	Małgorzata Sawicka		ZA		
10		Jarosław Szalkowski		NIEOBECNY		
11	11	Janusz Kazimierz Szenk		ZA		
12	12	Jarosław Śliwiński		ZA		
13	18	Izabela Danuta Tomaszewska		ZA		
14	14	Piotr Węgliński		ZA		
15	15	Anna Zalewska		ZA		
LICZBA OBECNYCH:		13	ZA:	13	WSTRZYMAŁO SIĘ:	0
LICZBA NIEOBECNYCH:		2	PRZECIW:	0	NIE GŁOSOWAŁO:	0
LICZBA RADNYCH:		15				

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Słupno


Dariusz Kępczyński

WYNIK GŁOSOWANIA nr 5 - PUNKT nr 4) - podziału gminy Słupno na okręgi wyborcze.

(Notatka: Uchwała)

Posiedzenie nr 201804 - XII sesja Rady Gminy Słupno

Dnia: 16.04.2018 17:22

Lp.	Karta	Imię Nazwisko	Partia			
1	2	Paweł Baranowski		ZA		
2	3	Magdalena Durniat		ZA		
3	4	Anna Aneta Głowacka		ZA		
4	5	Marcin Gorzelany		ZA		
5	1	Dariusz Kępczyński		ZA		
6	..	Małgorzata Kikolska		NIEOBECNY		
7	7	Andrzej Pietrzak		ZA		
8	8	Tomasz Piórkowski		ZA		
9	9	Małgorzata Sawicka		ZA		
10		Jarosław Szalkowski		NIEOBECNY		
11	11	Janusz Kazimierz Szenk		ZA		
12	12	Jarosław Śliwiński		ZA		
13	18	Izabela Danuta Tomaszewska		ZA		
14	14	Piotr Węgliński		ZA		
15	15	Anna Zalewska		ZA		
LICZBA OBECNYCH:		13	ZA:	13	WSTRZYMAŁO SIĘ:	0
LICZBA NIEOBECNYCH:		2	PRZECIW:	0	NIE GŁOSOWAŁO:	0
LICZBA RADNYCH:		15				

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Słupno

Dariusz Kępczyński

WYNIK GŁOSOWANIA nr 6 - PUNKT nr 5) - podziału gminy Słupno na obwody głosowania.

(Notatka: Uchwała)

Posiedzenie nr 201804 - XII sesja Rady Gminy Słupno

Dnia: 16.04.2018 17:58

Lp.	Karta	Imię Nazwisko	Partia			
1	2	Paweł Baranowski		ZA		
2	3	Magdalena Durniat		ZA		
3	4	Anna Aneta Głowacka		ZA		
4		Marcin Gorzelany		NIEOBECNY		
5	1	Dariusz Kępczyński		ZA		
6	-	Małgorzata Kikońska		NIEOBECNY		
7	7	Andrzej Pietrzak		ZA		
8	8	Tomasz Piórkowski		ZA		
9		Małgorzata Sawicka		NIEOBECNY		
10		Jarosław Szalkowski		NIEOBECNY		
11	11	Janusz Kazimierz Szenk		ZA		
12	12	Jarosław Śliwiński		ZA		
13	18	Izabela Danuta Tomaszewska		ZA		
14	14	Piotr Węgliński		ZA		
15	15	Anna Zalewska		ZA		
LICZBA OBECNYCH:		11	ZA:	11	WSTRZYMAŁO SIĘ:	0
LICZBA NIEOBECNYCH:		4	PRZECIW:	0	NIE GŁOSOWAŁO:	0
LICZBA RADNYCH:		15				

PRZEWODNICZĄCY

Rady Gminy Słupno

Dariusz Kępczyński

WYNIK GŁOSOWANIA nr 7 - PUNKT nr 6) - określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w stosunku do nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzących zajęcia w grupach mieszanych obejmujących dzieci sześciolatnie i inne grupy wiekowe.

(Notatka: Uchwała)

Posiedzenie nr 201804 - XII sesja Rady Gminy Słupno

Dnia: 16.04.2018 18:02

Lp.	Karta	Imię Nazwisko	Partia			
1	2	Paweł Baranowski		ZA		
2	3	Magdalena Durniat		ZA		
3	4	Anna Aneta Głowacka		ZA		
4		Marcin Gorzelany		NIEOBECNY		
5	1	Dariusz Kepczyński		ZA		
6		Małgorzata Kikońska		NIEOBECNY		
7	7	Andrzej Pietrzak		ZA		
8	8	Tomasz Piórkowski		ZA		
9		Małgorzata Sawicka		NIEOBECNY		
10		Jarosław Szałkowski		NIEOBECNY		
11	11	Janusz Kazimierz Szenk		ZA		
12	12	Jarosław Śliwiński		ZA		
13	18	Izabela Danuta Tomaszewska		ZA		
14	14	Piotr Węgliński		ZA		
15	15	Anna Zalewska		ZA		
LICZBA OBECNYCH:		11	ZA:	11	WSTRZYMAŁO SIĘ:	0
LICZBA NIEOBECNYCH:		4	PRZECIW:	0	NIE GŁOSOWAŁO:	0
LICZBA RADNYCH:		15				

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Słupno

Dariusz Kepczyński